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579957

W 579957 ] o4

THERMOSTATS
Adatt./Suitable:

NISSAN
11061-00Q2G  *v
11061-00Q2) *v

“VSupplied only the thermostat,

without housing

« Fornito solo il termostato, senza
alloggiamento

« Fourni uniquement le thermostat,
sans le boitier

« Nur der Thermostat wird ohne
Gehause geliefert

« S6lo se suministra el termostato, sin la
carcasa (carter)

W 579970 ] 35

THERMOSTATS
Adatt./Suitable:

GENERAL MOTORS
126

“VSupplied only the thermostat,
73413 = pe y

without housing

« Fornito solo il termostato, senza
alloggiamento

« Fourni uniquement le thermostat,
sans le boitier

« Nur der Thermostat wird ohne
Gehduse geliefert

« S6lo se suministra el termostato, sin la
carcasa (carter)

OPEL
12673413 *v

VAUXHALL
12673413 *v

w 579973 ] 35

THERMOSTATS
Adatt./Suitable:
MERCEDES-BENZ

A 6712030175 *
SSANGYONG
6712030175  *V

“VSupplied only the thermostat,

without housing

« Fornito solo il termostato, senza
alloggiamento

« Fourni uniquement le thermostat,
sans le boitier

« Nur der Thermostat wird ohne
Gehduse geliefert

« S6lo se suministra el termostato, sin la
carcasa (carter)

“NEW - ITEM NOW AVAILABLE FROM -ITEM NOW AVAILABLE FROM -ITEM NOW AVAILABLE FROM
PRODUCTION PRODUCTION PRODUCTION
« NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE « ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA « ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA
PER LA VENDITA VENDITA VENDITA
« NOUVEAU - ARTICLE DISPONIBLE EN « ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION « ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
PRODUCTION COURANTE COURANTE COURANTE
- NEU - JETZT ZUM VERKAUF « JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER « JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
VERFUGBARER ARTIKEL ARTIKEL ARTIKEL
« NUEVO - ARTICULO AHORA « ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN « ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
DISPONIBLE EN PRODUCCION PRODUCCION PRODUCCION
590 566 590728 590736
A
p
°C °C °C
95 84 90
OPEL SSANGYONG
X-TRAILIII 1.7 dCi RIN 04/19 = ASTRAK 1.4 CNG B14XNT 10/17 = ACTYON 1 2.0 Xdi D20DTR 09/11 =
X-TRAIL 111 1.7 dCi ALL MODE | RN 04/19 = ASTRAK 1.4 Turbo B14XFT, D14XFT 11/15 = ACTYON 1 2.0 Xdi 4WD D20DTR 09/11 =
dxa-i ASTRA 1.4 D14XFT 06/18 = ACTYON 11 2.0 Xdi D20DTF, D20DTR 01/12 =
QASHQAI .7 (i RON401 01/19 = CORSAE 1.0 B10XFL, BIOXFT, D10XFL, |09/14 = ACTYON I1 2.0 Xdi 4WD D20DTR 01/12 =
QASHQAI111.7 dCi ALL MODE| R9N401 01/19 = D10XFT, F10XFL ACTYON 11 2.0 XDi 4x4 D20DTF 08/12 =
i MOKKA 1.4 4x4 B14XFT 06/16 = KORANDO 2.0 e-XDi D20DTF 1110 =
VAUXHALL KORANDO 2.0e-XDi4WD  D20DTF 1710 =
(ORSAET.0 IOXFL BAOKTT, D1OXFL, | 08/14 = REXTON 1 2.0 Xdi D200TR 0712 =
MOKKA / MOKKA X 1.4 4x4 | B14XFT 06/16 = REXTON 1 2.0 Xdi Trazione D20DTR 07/12 =
integrale
RODIUS 2.0 Xdi D20DTR 07/13 =
RODIUS 2.0 Xdi 4WD D20DTR 07/13 =
1 marketing@facet.it



579 986KK

w579 982KK DT < 579 983KK T < 579 986KK ] oa
AUDI 18 Water pump OE code, supplied AUDI “18Water pump OE code, supplied AUDI “18 Water pump OE code, supplied
825 } %} } } g E‘ only with thermostats KIT 825 ] %] ] ] g (B: only with thermostats KIT 83% 11 2211 1111 3?5 only with thermostats KIT
04E 121 600 BD *18 + Codice OF pompa acqua, fornito solo SEAT « Codice O pompa acqua, fornito solo 04E 121 113F « Codice OF pompa acqua, fornito solo
04E 121 600 CB *18 KIT termostati 04E 121113 C KIT termostati 04E 121 600 AF *18 KIT termostati
SEAT - Pompe & eau code d'origine, fourni KODA - Pompe a eau code d'origine, fourni 04E 121 600 AL *18 « Pompe a eau code d'origine, fourni
838 }%} 600 N 18 uniquement avec thermostats KIT 04E 121 113B uniquement avec thermostats KIT | SEAT uniquement avec thermostats KIT
04E 121 16?3?8 18 + Wasserpumpe OE-Code, nur mit 04E121113C - Wasserpumpe OE-Code, nur mit 82% 112211 11113?5 « Wasserpumpe OE-Code, nur mit
04E 121 113N Thermostaten KIT geliefert vw Thermostaten KIT geliefert 04E 121 113 F Thermostaten KIT geliefert
SKODA - Bomba de agua cédigo O, 825 ] %] ] ] g (B: - Bomba de agua cédigo OF, SKODA - Bomba de agua cédigo OF,
04E 121113 C suministrado solo con termostatos KIT 04E 121 600 AM  *18 suministrado solo con termostatos KIT| ~ 04C 121 113 C suministrado solo con termostatos KIT
04E121 113N 04E 121 600 CD*15 QETZTTISC
vw
04C 121 600N *18 -ITEM NOW AVAILABLE FROM “ITEM NOW AVAILABLE FROM vw “ITEM NOW AVAILABLE FROM
04C 121600Q *18 PRODUCTION PRODUCTION 04C121113C PRODUCTION
SIS - ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA - ARTICOLO ORA DISPONIBILEPER LA 92C 121 600 L 718 - ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA
04E 121600 AM  *18 VENDITA VENDITA 04E 151 T13C VENDITA
04E 121 600 BD *18 « ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION « ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION | Q4E 121 113 F « ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
84E 1%1 600 EE 8 COURANTE . COURANTE 04E 121 600 AD*18 COURANTE
025 } 2} 288 cC *}g « JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER « JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER 835 ] %] 288 ﬁg i}g « JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
04E 121 600 CD*1 ARTIKEL ARTIKEL 04E 121 600 AL 13 ARTIKEL
« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN « ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN 04E 121 600 AM ~ *18 « ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION PRODUCCION 04E 121 600 CD*18 PRODUCCION
04E121600P *18
MARKET DIFFUSION: MEDIUM
580967 580966
580967S 590724 580 966S 590723 580955
! - 580 955S 590723
<. > : a
580999 580967
580 999S 590723 580 967S 590724 580967
- ! 580967S 590724
SEAT A
ATECA1.0TSI CHZ), DKRF 05/16 = A3 Il 1.4TFSI e-tron CUKB, CXUA 05/14 =
LEON 11 1.0TS| CHZD, DKRF 05/15 AUDEL |
LEON ST 1.0TSI CHZD 05/15 = KAMIQ 1.6 SRE CWVA 07/19 = AT1.0TFSI CHZB, CHZE, DKLD 03/15 = 10/18
KAROQ 1.6 SRE CWVA 06/20 = A3 111 1.4TFSI e-tron CUKB, CXUA 05/14 =
GOLFVII 1.4TSI A, CZDA 02/14 = OCTAVIA I11 1.4 [CHN] () 02/14 = SEAT
GOLFVII 1.4 TSI MultiFuel | cPvB 04/14 = OCTAVIAII 1.6 [CHN] CSRA 02/14 = ATECA1.0TSI CHZJ, DKRF 05/16 =
SUPERBII1 1.4TSI iV DGEB 08/19 = IBIZAIV1.0TSI CHZB, CHZC 05/15 = 06/17
vW IBIZAIV 1.6 CWVA 07/15 = 06/17
PASSATVI 1.4 GTE Hybrid | CUKC, DGEB 06/15 = IBIZA IV 1.6 SRE CWVA, CWVB 07/15 =
GOLFVII 1.4Ts| CICA, CZDA 0214 = BIZA 1.6 SRE CWVA 07/15 = 12/16
GOLFVII 1.4TSI MultiFuel | cPvB 04/14 = LEONII1.0TSI CHZD, DKRF 05/15 =
LEON ST 1.0TSI CHZD 05/15 =
TOLEDO IV 1.0TSI (CHZB, CHZC, DKLD, DKRC |05/17 = 04/19
TOLEDO IV 1.6 CWVA 05/15 = 04/19
KAROQ 1.0TSI CHZJ, DKRF 07/17 =
OCTAVIANII 1.0TSI CHZD, DKRA, DKRF 05/16 =
RAPID 1.0TSI CHZB, CHZC, DKLD, DKRC | 06/17 = 12/19
FABIA 111 1.0 TSI CHZB, CHZC, DKLD, DKRC |08/14 =
CADDY I1I1'1.0TSI CHZG, DKRD 1/15 =
GOLFVII1.0TSI CD%% CHZD, CHZK, DKLB, | 05/15 =
JETTAVI 1.6 CWVA 09/15 =
JETTAVI 1.6 [RUS] CWVA, CWVB 01/15 =
JETTAVI 1.6 MPi CWvB 09/15 = 04/18
POLOV 1.0TSI CHZB 114 =
POLOV 1.6 CWVA, CWVB 07/14 =
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579 987KK

w579 987KK 1 oa

“18 Water pump OE code, supplied

*18
*18

D*18
AF *18
04E 121 600 AG*18
04E 121 600 AL *18
04E 121 600P *18

only with thermostats KIT

« Codice OE pompa acqua, fornito solo
KIT termostati

« Pompe a eau code d'origine, fourni
uniquement avec thermostats KIT

« Wasserpumpe OE-Code, nur mit
Thermostaten KIT geliefert

+Bomba de agua cddigo OF,
suministrado solo con termostatos KIT

“ITEM NOW AVAILABLE FROM

PRODUCTION

« ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA
VENDITA

« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
COURANTE

- JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL

« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION

MARKET DIFFUSION: MEDIUM

580955
580 955S 590723
£
580965
580 965S 590724

<

5

w579 991KK ] oa

18 Water pump OE code, supplied

AUDI
04C121113C
04E121 113 F
04E121113G

04E 121 600 AF *18
04E 121 600 AF *18
04E 121 600 AL *18
04E 121 600 BD*18
04E 121 600 CB *18

*18
*18

AOTorA OTA OTN

04E 121 600 AD*18
04E 121 600 AF *18
04E 121 600 AF *18
04E 121 600 AG*18
04E 121 600 AL *18
04E 121 600 BD *18
04E 121 600 BE *18
04E 121 600 CB *18
04E 121 600 CC *18
04E121600P *18

MARKET DIFFUSION:

only with thermostats KIT

« Codice OF pompa acqua, fornito solo
KIT termostati

« Pompe a eau code d'origine, fourni
uniquement avec thermostats KIT

« Wasserpumpe OE-Code, nur mit
Thermostaten KIT geliefert

«Bomba de agua cédigo OF,
suministrado solo con termostatos KIT

“ITEM NOW AVAILABLE FROM
10N

PRODUCTIO|

« ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA
VENDITA

« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
COURANTE

- JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL

« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION

HIGH

580

955

580 955S

590723

s
Y

P

580

956

580 956S

590724

!/

>

SEAT

LEON ST 1.2TSI
LEON ST 1.4TSI
TOLEDO IV 1.4 TSI

OCTAVIATII1.2TSI
OCTAVIA NI 1.4TSI
OCTAVIA 111 1.4 TSI G-TEC
OCTAVIATII 1.6

RAPID 1.4TSI

RAPID 1.6

RAPID 1.6 SRE

FABIA Il 1.2TSI
FABIA Il 1.4TSIRS
FABIAIII 1.6

SUPERB Il 1.4 TSI
SUPERB I11 1.4TSI 4x4
YETI1.2TSI
YETI1.4TSI

YETI 1.4 TSI 4x4

YETI 1.6

VW

BEETLE 1.2TSI 16V
BEETLE 1.4TSI
CADDY I111.2TSI
CADDY [II 1.4TGI CNG
CADDY 111 1.4TSI
CADDY Il .6
1479l
GOLFVI1.2TSI 16V
GOLFVI1.4TsI
GOLFVII1.2TSI

GOLF VIl 1.2TSi BlueMotion
GOLFVII 1.4TGI (NG
GOLFVII 1.4TSI

GOLF VII 1.4TSi BlueMotion
GOLF VI 1.4TSI MultiFuel
GOLFVII 1.6
PASSATVI1.4TSI

PASSAT VI 1.4 TSI 4motion
JETTAVI1.2TSI

JETTAVI 1.2TSI 16V
JETTAVI1.4TSI

JETTAVI 1.4TSI Hybrid
POLOV 1.0

POLOV 1.2TSI

POLOV 1.2TSI 16V
POLOV 1.4TSI

SCIROCCO 1N 1.4TSI
SHARAN 11 1.4TSI
TIGUAN11.4TSI

TIGUAN 11 1.4TSI

TIGUAN 11 1.4 TSI 4motion
TOURAN111.2TSI
TOURAN 11 1.4TSI

(JZB, CYVA, CYVB
CZDA, CZEA
CZCA

CJZA, (J2B, CYVA, CYVB
CHPA, CHPB, (ZDA
CPWA

CWVA

CAXA, CZCA
CWVA

CWVA

a1c¢, Az

CZCA

CWVA, CWVB
CZCA, CZDA, CZEA
CZDA, CZEA

CYvB

CZCA

(ZDA

CWVA

CYVD

CZDA

yve

CPWA

(CZ(B, DJKD
CWVA

(ZDA

CJZA, CYVD
CZCA, (ZDA
CJZA, (JZB, CYVA, CYVB
QJZA, QJZB, CYVA
CPWA, (ZBA

CHPA, CHPB, CMBA, CPTA,
CPVA, CPVB, CXSA, CZCA,
CZDA, (ZDD, CZEA

CHPA, CXSA
CPVA, CPVB
CWVA

CZCA, (ZDA, CZEA
CZEA

Jzb, CYVD

CYvD

CZCA, C(ZDA, C(ZTA
CNLA, CRIA

CHYA

azc, dn

azc

CPTA, CZCA, CZEA
CZCA, (ZDA, (ZDC
CZDA, DJKA
CZDA, (ZDB
CZCA, CZDA, CZEA, DJVA
CZDA, CZEA

CYvB

(ZDA

01/13 =
05/14 =
05/15 = 04/19

112 =
11/12 =
11/13 =
01/14 =
07/12 = 12/19
05/15 = 12/19
05/15 = 12/19
08/14 =
02/18 =
01/15 =
03/15 =
03/15 =
05/15 = 12/17
05/15 = 12/17
05/15 = 12/17
04/14 = 12/17

12/14 = 07/19
12/14 = 07/19
06/15 =
06/15 =
05/15 =
11/15 =
05/15 = 12/16
11/13 = 05/16
11/13 = 05/16
08/12 =
08/12 =
06/13 =
08/12 =

08/12 =
04/13 =
05/14 =
11/14 =
02/15 =
02/11 =
08/14 =
08/14 =
04/11 =
01/14 =
01/14 =
02/14 =
10/12 =
11/13 =
05/15 =
05/15 = 07/18
01/16 =
05/16 = 07/18
05/15 =
05/15 =

IBIZAIV 1.0 CHYB 05/15 = 06/17
IBIZA 1.0 SRE CHYB 05/15 = 12/16
MiI1.0 CHYA, CHYB 10/11 = 07/19
MII 1.0 EcoFuel (PGA 10/12 = 07/19
skobpA . jpjawor |
(ITIGO 1.0 CHYA, CHYB 10/11 = 08/19 A1 1.4TFSI CPTA, CZCA, CZDD 04/12 = 10/18
QITIGO 1.0 (NG CPGA 11/12 = o819 A114TSI CZEA 114 = 10/18
FABIAIII 1.0 CHYA, CHYB, CHYE 08/14 = A3NIT.2TESI QzA, CYVB 0213 =
A3 1IIATESI CMBA, CPTA, CXSA, CXSB, | 04/12 =
CZCA, C2CC
POLOV 1.0 CHYA, CHYB 0114 = A31111.4TFS! e-tron CUKB, CXUA 05/14 =
POLOV10TSI e 14 = AIT4TFIgton | cPwA 13 =
UP1.0 --, CHYA, CHYB, DAFA 08/11 = A3N14TSI CZEA 05/14 ©
UP1.0EcoFisel 6A AR = A4V 1.4TFS| CNA 08/15 = 11/19
Q3 1.4TFSI (Z0B 07/16 = 10/18
Q3 1.4TSI CHPB, (ZDA, (ZEA 10/13 = 10/18
ALHAMBRATSi (ZDA 05/15 =
ARONA 1.6 SRE CWVA 07/17 =
ATECA1.0TSI CHZJ, DKRF 05/16 =
ATECA 1.4TSI (ZEA 06/16 =
ATECA 1.4TSI 4Drive (ZEA 06/16 =
ALHAMBRA Il 1.4 TSI (ZDA, DJKA 05/15 =
IBIZAIV1.2TSI ¢, dzp 05/15 = 06/17
IBIZAIV1.4TSI CPTA, CZEA 10/13 = 06/17
IBIZAV 1.6 CWVA 05/17 =
LEON Il 1.0 TSI CHZD, DKRF 05/15 =
LEON 111 1.2TSI CJZA, JZB, CYVA, CYVB | 12/12 =
LEON Il 1.4 TGl CPWA 02/13 =
LEON Il 1.4TSI CHPA, CMBA, CPTA, CXSA, | 09/12 =
CZCA, CZDA, CZEA
LEON I 1.6 TSI CWVA 05/15 =
LEONST1.0TSI CHZD 05/15 =
3 marketing@facet.it



5809555

& . v 2
kw 580955 m 04  TOLEDOIV 1.6 CWVA 05/15 = 04/19 | IUNCY T R KEA m 04 '::
=
THERMOSTATS THERMOSTATS v
Adatt./Suitable: E:l:gglgCNG EE::CHYB 1?; :; Z gz; :Z Adatt./Suitable: g
DI “10 i . - "
81% 112211 111133 FC ?,E,f;gﬁ:ﬂ::tg:':,r&;?;ﬁg: 4 KAROQ 1.0TSI CHZJ, DKRF 07/17 = Al(')'z?cl 121113 C (:,E,,f;‘t’ﬁ:r':,t::t';:mp' supplied E
04E 121 600 AF *10 - Codice OF pompa acqua, fornito solo | OCTAVIATII'1.0TS| CHZD, DKRA, DKRF 05/16 = 825 }%1 ;15(1)(3) ;F 12 « Codice OF pompa acqua, fornito solo il ==
04E 121 600 AL *10 termostato e guarnizione OCTAVIATII1.2TSI (JZA, UJZB, CYVA, CYVB | 11/12 = 04E 121 600 AL *12 termostato =
SEAT o1113C 'C°‘?9°EP0T{’:5‘eauifi’”"ﬂ< OCTAVIAIII 1.4TSI CHPA, CHPB, CZDA 112 = SEAT + Code OE pompe a eau, fourni
oo GBI
SKODA Thermostat und Dichtung OCTAVIANILT:6 CWVA o = SKODA Thermostatzurserﬁ?gﬁng gestellt
Gaclzi e . Bomba de agua con cédigo OF, RAPID 1.0TSI CHZB, CHEC, DKLD, DKRC | 06/17 == 12/19  94C 121 113 C . Bomba de agua con ccigo OF,
vw guministradasolocontermostatoy RAPID 1.4TSI CAXA, CZCA 07/12 = 12/19 vw suministrada solo con termostato
04C 121113 C junta RAPID 1.6 CWVA 05/15 = 12/19 | 04C 121113 C
04C 121 600P 1o RAPID 1.6 SRE CWVA 0515 = 12019 036151 8005 113 “ITEM NOW AVAILABLE FROM
04E121 113 F “ITEM NOW AVAILABLE FROM FABIA I 1.0 CHYA, CHYB, CHYE 08/14 = 04E 121 113 F PRODUCTION
12 S0AP PRODUCTION FABIAIII 1.0TSI CHZB, CHZC, DKLD, DKRC | 08/14 = 04E 121600 AD™12 - ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA
04E 121 600 AG*10 RS ORADISPONIBILEPERLA. ' EABIA 1 1.21S| ad) 08/14 = 04E 121 600 AG*12 VENDITA
041316006 0 - ARTICLE DIsPoNIBLE EN PRopucTion | FABIAIIITATSIRS Czch 02118 = 04E 131800 P -1 “TolRaTE ool
COURANTE FABIA I 1.6 CWVA, CWVB 015 = « JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
« JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER | SUPERBIIII 1.4 TSI CZCA, CZDA, CZEA 03/15 = ARTIKEL
ARTIKEL SUPERB III 1.4TSI 4x4 CZDA, CZEA 03/15 = « ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
'Q%'EH%%“ORA DISPONIBLE EN YETI1.2TSI CYVB 05/15 = 12/17 PRODUCCION
YETI 1.4TSI (ZCA 05/15 = 12/17
YETI 1.4TS| 4x4 CZDA 05/15 = 12/17 MARKET DIFFUSION: HIGH
MARKET DIFFUSION: HIGH YETI 1.6 CWVA 04/14 = 12/17
BEETLE 1.2TSI 16V VD 12/14 = 07/19
580 9555 590723 BEETLE 1.4TSI el 1214 = 07/19
£ CADDY Il 1.0TSI CHZG, DKRD 115 =
CADDY Il 1.2TSI Qe 06/15 =
CADDY Il 1.4TGI (NG CPWA 06/15 =
CADDY Il 1.4 TSI (ZCB, DIKD 05/15 =
CADDY Il 1.6 CWVA 11/15 =
C1.4T9I (ZDA 05/15 = 12/16
GOLFVI1.2TSI 16V CJZA, CYVD 11/13 = 05/16
GOLFVI1.4TSI (ZCA, (ZDA 11/13 = 05/16
GOLFVII.0TSI CD%(F,CHZD,(HZK,DKLB, 05/15 =
GOLF VI 1.2TSI CJZA, 7B, CYVA, CYVB | 08/12 =
GOLF VIl 1.2TSi BlueMotion | CJzA, CJZB, CYVA 08/12 =
°C GOLF VI 1.4TGI CNG CPWA, (ZBA 06/13 =
GOLFVII 1.4TSI CHPA, CHPB, CMBA, CPTA,| 08/12 = 580955
105 E?B’ﬁj E%gj e Y 580 9555 590723
GOLF VIl 1.4TSi BlueMotion | CHPA, CXSA 08/12 = o
GOLFVII 1.4TSI MultiFuel | CPVA, CPVB 04/13 =
GOLFVII 1.6 CWVA 05/14 =
AT1.0TFSI CHZB, CHZE, DKLD 03/15 = 10/18 PASSATVI1.4T5I . CECA, CZDA, CZEA 11714 =
AT14TFS| CPTA, CZCA, CZDD T L T e tioni [ E WA =
A T4TSI TEA 114 = 10/18 JETTAVI1.2TSI QJzb, CYVD 02/11 =
A3 112 TFSI CIZA, CYVB B = JETTAVI1.2TSI 16V VD 08/14 =
A3 T.ATFSI CMBA, CPTA, CXSA, CXSB, | 04/12 = JETTAVITATSI . C2Ch, LZDA, CZTA 08/14 =
CZCA, CZCC JETTAVI 1.4TSI Hybrid CNLA, CRIA 04/11 =
A3 11l 1.4TFS| e-tron CUKB, CXUA 05/14 = JETTAVI 1.6 CWVA 09/15 =
A3 111 1.4TFSI g-tron CPWA 1/13 = JETTAVI 1.6 [RUS] CWVA, CWVB 01/15 =
A3I1.4TSI CZEA 05/14 = JETTAVI 1.6 MPi CWVB 09/15 = 04/18
A4V 1.4TFS| CUNA 08/15 = 11719 | POLOV1.0 CHYA, CHYB 01/14 = °C
Q3 1.4TFSI (ZDB 07/16 = 10/18 | POLOV1.0TSI CHZB, CHZC 1/14 =
Q3 1.4TSI CHPB, CZDA, CZEA 10/13 = 10718 | POLOV1.2TSI ¢, Qb 01/14 = 105
POLOVIZTSIIGY e 0214 5
ALHAMBRATSi (ZDA 05/15 = POLOV 1.4TSI CPTA, CZCA, CZEA 10/12 =
ARONA 1.6 SRE CWVA 0717 = POLOV 1.6 CWVA, CWVB 07/14 =
ATECA 1.0 TSI CHZJ, DKRF 05/16 = SCIROCCO 11 1.4TSI CZCA, (ZDA, (ZDC 1/13 =
ATECA 1.4TSI A 06/16 SHARAN 11 14TSI CZDA, DIKA 05/15 = AT1.0TFSI CHZB, CHZE, DKLD 03/15 = 10/18
ATECA 1.4 TS| 4Drive - 06/16 = TIGUAN 1 1.4TSI CZDA, CZDB 05/15 = 07/18 A11.4TESI CPTA, CZCA, CZDD 04/12 = 10/18
ALHAMBRA 11 1.4 TS| CZDA, DIKA 05/15 = TIGUAN 11 1.4TSI (ZCA, CZDA, CZEA,DVA | 01/16 = AT1ATSI CZEA 11/14 = 10/18
IBIZAIV 1.0 CHYB 05/15 = 06/17 | TIGUANII 1.4TSI 4motion | CZDA, CZEA 05/16 = a71g | A3NIN-2TFSI ZRIIVE GBS =
IBIZAIV1.0TSI CHZB, CHZC 05/15 = 06/17 TOURANII1.2TSI B 05/15 = A3IITATESI gﬂcﬁ”‘ég"' CXSA, CXSB, | 04/12 =
IBIZAIV1.2TSI I, U 05/15 = 06/17  TOURANIITATSI (DA 05/15 = A3 11l 1.4TFS! e-tron CUKB, CXUA 05/14 =
IBIZAIV 1.4TSI CPTA, CZEA 10/13 = 06/17 | UP1.0 -, CHYA, CHYB, DAFA | 08/11 = A3 11l 1.4TFSI g-tron CPWA 1113 =
IBIZAIV 1.6 CWVA 07/15 = 06/17 | UP 1.0 EcoFuel CPGA nn2 = A31111.4TSI zEn 05/14 =
IBIZAIV 1.6 SRE CWVA, CWVB 07/15 = A4V 1.ATFS| CVNA 08/15 = 11/19
IBIZAV 1.6 CWVA 05/17 = Q3 1.4TFSI ZDB 07/16 = 10/18
IBIZA 1.0 SRE CHYB 05/15 = 12/16 Q3 1.4TSI CHPB, (ZDA, (ZEA 10/13 = 10/18
IBIZA 1.6 SRE CWVA 07/15 = 12/16 SEAT
LEONI111.0TSI CHZD, DKRF 05/15 = ALHAMBRA TS CZDA 05/15 =
LEON 111.27TSI (JZA, UJZB, CYVA, CYVB | 12/12 = ARONA 1.6 SRE CWVA 07/17 =
LEON I 1.4TGl CPWA 02/13 = ATECA1.0TSI CHzJ, DKRF 05/16 =
LEON 11 1.4TSI gcpfx\ c(%l};\A,(%IELA,(XSA, 09/12 = ATECA 1.4TSI CZEA 06/16 =
e ATECA 1.4 TSI 4Drive (ZEA 06/16 =
ng EH%TTSS'I Em‘g‘ gz; 12 z &LgmBrgnnAm CZDA, DIKA 05/15 =
. CHYB 05/15 = 06/17
tigx gHiE: gﬁ\ (c?éﬁ’cm g;; E z IBIZA IV 1.0TSI CHZB, CHIC 05/15 = 06/17
IO CHYA’ — T IBIZAIV1.2TSI az¢, A 05/15 = 06/17
MIl 1.0 EcoFuel (PGA’ 10112 = 07/19 IBIZA IV 1.4TSI CPTA, CZEA 10/13 = 06/17
TOLEDO IV 1.0TSI CHZB, CHZC, DKLD, DKRC | 05/17 = 04/19 :E:%ﬁ :mg SRE Emﬁ T g;ﬂg : 06/17
TOLEDO IV 1.4TSI CZCA 05/15 = 04/19 y '
IBIZAV 1.6 CWVA 05/17 =
IBIZA 1.0 SRE CHYB 05/15 = 12/16
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2 |SEAT Y| sEAT
E BIZA 1.6 SRE CWVA 07/15 = 12/16 || sl {0 K 1) @ 04  LEONST1.0TSI CHZD 05/15 =
LEON I 1.0TSI CHZD, DKRF 05/15 = LEON ST 1.2TSI (JZB, CYVA, CYVB 01/13 =
w0 , CYVA,
<IN LEON 111,251 Ih, OB, O B (12712 = aEROSTTS LEON ST 1,47 20w, 26 05/14 =
E LEON Il 1.4TGl CPWA 02/13 = uDI 100 code water pump, supplied | TOLEDO IV 1.4TS| ac 05/15 = 04/19
w LEON I11 1.4TSI CHPA, CMBA, CPTA, CXSA,| 09/12 = 04E 121 113G only thermostat and gasket
T CZCA, CZDA, CZEA 04E 121 600 AF *10 ) )
LEON Il 16T i B = 04E 121 600 AL *10 - Codice O pompa acqua, fomito solo | KAMIQ 1.0 TGI (NG DBYA 1119 =
= : 04E 121 600 BD *10 termostato e guarnizione KAMIQ 1.0TSI DKLA, DKRF, DLAC 07/19 =
LEONST.0TSI CHID 0515 = 04E 121600 CB *10 ~ Code O pompe a eau, fourni KAROQ 1.4TSI CZEA, DIKA 09/19 =
LEON ST 1.2TSI (JZB, CYVA, CYVB 01/13 = SEAT uniquement thermostat et joint KODIAQ 1.4 TSI CZ(A’ CIDA. CZEA TG =
LEON ST 1.4TSI CZDA, CZEA 05/14 = 04E121113 G + Code OF pumpt Wasser, nur ’ T
: ’ ichtur KODIAQ 1.4TSI 4x4 CZDA, CZEA 10/16 =
M 1.0 CHYA, CHYB 1011 = o719 SRR Thermostat und Dichtung g
, : 04E121113G s OCTAVIA 1.4RS iV DIKA >
MII 1.0 EcoFuel CPGA 10/12 = 07/19 VW - Bomba de agua con cGdigo OE, il . 06/20
; 04E121113G suministrada solo con termostatoy OCTAVIA I 1.27TSI CJZA, CJZB, CYVA, CYVB | 11/12 =
TOLEDO IV 1.0TSI CHZB, CHZC, DKLD, DKRC | 05/17 = 04/19 | 54 151 600 AD*10 junta OCTAVIA Il 1 4TSI o T B
TOLEDOIV1.4TSI czeh 055 = 04119 | O4E 121 600 AF 110 OCTAVIAIII 4TSI GTEC | cPwh 173 =
TOLEDO IV 1.6 CWVA 05/15 = 04/19 = 94E 121600 AG*10 :
835 }%} ggg él'i *10 -ITEM NOW AVAILABLE FROM OCTAVIA I 1.6 CWVA 01/14 =
e PRODUCTION OCTAVIA IV 1.47TSI Hybrid | DGEA 06/20
(TG0 1.0 SRl 101 = 0819 G4 131 600 ¢ 10 -RTCOLORADIFONBLEPERLA  OCTAVAV T4TSINRS | 06eA 0k 06/20
(1160 1.0 (NG G 11/12:=08/19|  04E 121 600 CC*10 VENDITA RAPID 1.4TS| CAXA, CZCA 07712 = 12/19
KAROQ 1.0TSI CHZJ, DKRF 07/17 = « ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION FIp ’ '
OCTAVIA TN 1.0TSI CHZD, DKRA, DKRF 05/16 = COURANTE . APID1.6 CWVA UL = TPIAL
’ . « JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER  RAPID 1.6 SRE CWVA 05/15 = 12/19
OCTAVIATII1.2TSI (JZA, UJZB, CYVA, CYVB | 11/12 = ARTIKEL SCALA 1.0T61 CNG e VD ©
OCTAVIA I 1.4TSI CHPA, CHPB, (ZDA 11/12 = + ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN SCALA1.0TSI DKLA. DKRF 02719 =
OCTAVIA 111 1.4TSI G-TEC CPWA 11/13 = PRODUCCION FABIA "|’1 7S] e ’OZD T
GATRATIIS CvA LML FABIAIII 1.4TSI RS a 0218 =
RAPID 1.0TSI CHZB, CHZC, DKLD, DKRC | 06/17 = 12/19 MARKET DIFFUSION: HIGH FABIA 111 1.6 TR @ TS =
Eﬁ:ﬁ:g}gm ook ach e SUPERB Il 1.4TS1 QAN CER 03715 =
: 9 SUPERB 11 1.4TSI 4x4 CZDA, CZEA 03/15 =
RAPID 1.6 SRE CWVA 05/15 = 12/19 580 956S 590 724 YETI1.2TSI v 05/15 > 12/17
FABIAII 1.0 CHYA, CHYB, CHYE 08/14 = YETI1. 4TSI P 0515 = 1217
FABIA I 1.0TSI CHZB, CHZC, DKLD, DKRC | 08/14 = YETI1.4TSI e 7oA 05/15 > 12/17
FABIATII1.2TSI az¢, Az 08/14 = VETI 16 e DV ® B
FABIA 11 1.4 TSI R5 ZCA 02/18 = VW
FABIAII1 6 CUIVA, CUIvB 0115 = BEETLE 1.271 16V oD 12114 = 07/19
SUPERBIII 1.4TSI CZCA, CZDA, CZEA 03/15 = BEETLE14TS| = T ———
SUPERB 11 1.4 TSI 4x4 CZDA, (ZEA 03/15 = CADDYIII.1 0TS! CHIG. DKRE /S =
YETI1.2TSI CYVB 05/15 = 12/17 CADDYIII1.2TSI cvvc, 5 =
YEN14TSI Creh 0315 = 12117 CADDY Il 1.4TGI CNG CPWA 06/15 =
HETAHIS e CZOA el CADDY Il 14751 28, DKD 05/15 =
YETI 1.6 CWVA 04/14 = 12/17 (ADDYII|1.6 cwv;\ /15 =
E1 275116V o 12114 = 07/1 5 RGOS DEYA 097
’ 9 ¢ POLOVI1.0TSI (HZJ, CHZL, DKJA, DKLA, | 06/17 =
BEETLE 1.4TSI CZDA 12/14 = 07/19 DKRF
CADDY Il 1.0TSI CHZG, DKRD 115 = 87 C1.4Ts| CZDA 05/15 = 12/16
CADDY Il 1.2 TSI CYVe 06/15 = T-CROSS 1.0TSi CHZL, DKJA, DKLA, DKRF, | 12/18 =
CADDY Il 1.4TGI (NG CPWA 06/15 = DLAC
CADDY Il 1.4TSI (ZCB, DIKD 05/15 = GOLFVI1.2TSI 16V CJZA, CYVD 11/13 = 05/16
CADDY Il 1.6 CWVA 115 = XV I,  COLFVI1A4TSI cach, CzoA 113 = 05/16
CC14TSI CZ0A 05/15 = 12/16 | A114TFSI CPTA, CZCA, CZDD 04/12 = 10/18 | GOLFVII1.0TSI CHIC, GHID, CHEK. DKL, | 05715 =
GOLFVI1.2TS1 16V Qza, o 1/13 = 05716 AT14TSI CZER /1% = 10718 | o1 pyii1.2Ts1 CIZA, CJZB, CYVA, CYVB | 08/12 =
GOLFYI1.4TS! dy (o) 113 = 0516 AT25TFS! DKLA 11718 = GOLFVII 1.2TSi BlueMotion | CizA, (78, CYVA 08/12 =
GOLFVII1.0TSI (HZC, CHZD, CHZK, DKLB, | 05/15 = A130TFSI DKJA, DKRF 07/18 = GOLFVII1.4 GTE Hybrid cuxé ! 05/14 <
DKRF A31111.0TFSI CHID, DKRF 07/16 = :
GOLFVII 1279 QJZA, 7B, CYVA, CYVB | 08/12 = BI12TFSI CJZA, CYVB VD = ggtm:”ml NG CPWA, (ZBA 06/13 =
GOLF VIl 1.2TSi BlueMotion | CJzA, CJZB, CYVA 08/12 = A3 1.4TFSI CMBA, CPTA, CXSA, CXSB, | 04/12 = 14781 EE\?“E\‘/?%%AC%\A 08/12 =
GOLF VI 1.4TGl (NG CPWA, (ZBA 06/13 = CZCA, CzCC (ZDA, CZDD, CZEA
GOLFVII1.4TsI CHPA, CHPB, CMBA, CPTA, | 08/12 = A3 1I11.4TFSl e-tron CUKB, CXUA 05/14 = GOLF VI 1.4TSi BlueMotion | CHPA, CXSA 08/12 =
Ch i Chu D Chop (I A3 1ll 1.4TFS g-tron CPWA 113 = GOLFVII 1.4TSI MultiFuel | cPva, CPVB 04/13 =
GOLFVII 1.4TSi BlueMotion | CHPA, CXSA 0812 = ﬁ; :::;()“TTFSS'I CZEA 05/14 = GOLFVII 1.6 CWVA 05/14 =
GOLFVII 1.4TSI MultiFuel | cva, cPyB 04/13 = CHID, DKRF 0718 = PASSATVI 1.4TS CZCA, CZDA, CZEA 114 =
GOLFVII 1.6 WA 05/14 = A3 IV40TFSle DGEA 06/20 = PASSATVI 1.4TSI 4motion | CZEA 02/15 =
PASSATVI 1.4TS| CZCA, CZDA, CZEA 114 = 2‘;}”:@: CVNA 08/15 = 11719 | GOLFVIII1.4GTEPlug-in | DGEA 09/20 =
PASSATVI1.4TS| 4motion | CZEA 015 = : CVNA 11716 = Hybrid
JETTAVI1.2TSI D, CYVD 0211 = Q21.0TFSI CHZ), DKRF 10/16 = JETTAVIN.2TSI QJzD, CYVD 02/11 =
JETTAVI1.2751 16V oD 08/14 Q2 1.4TFSI QZEA 06/16 = JETTAVI1.2TSI 16V QD 08/14 =
JETTAVI 1.4TSI CICA. CZDA. CZTA 08/14 Q230TFSI CHZJ, DKRF 07/18 = JETTAVI1.4TSI CZCA, CZDA, CZTA 08/14 =
JETTAVI1 4TSI Hybrid —T T Q3 14TFS| B 07/16 = 10/18  JETTAVI 1.4TSI Hybrid CNLA, CRIA 0411 =
JETTAVI1.6 WA 09/15 = Q3 1.4TSI CHPB, CZDA, CZEA 10/13 = 10/18 | POLOV 1.0 CHYA 01/14 =
JETTAVI 1.6 [RUS CWVA, CWVB 01/15 SEAT POLOV 1.2TSI ¢, Azd 01/14 =
JETTAVI1él[VIPi] CWVB 09/15 Z 04/18 ALHAMBRATSI (ZDA 05/15 = POLOV 1.2TSI 16V azc 02/14 =
POLOV16 CHYA. CHYB 01/14 ARONA 1.0TGi DBYA 1118 = POLOV 1.4TSI CPTA, CZCA, CZEA 10/12 =
POLOV1.0TSI (HZB' CHIC 1/14 = ARONA 1.0TSI CHZJ, CHZL, DKJA, DKLA, |07/17 = T-ROC1.0TSI CHZJ, DKRF 07/17 =
POLOV 1.2TS] ozc O o4 o DKRF SCIROCCO 11 1.4TS| CZCA, CZDA, CZDC 13 =
' ' ARONA 1.6 SRE CWVA 07117 = SHARAN 11451 CZDA, DIKA 05/15 =
POLOV 1.2TSI 16V azc 02/14 = g s
ATECAT.0TSI CH), DKRF 05/16 = TIGUAN 1 1.4TS| (ZDA, CZDB 05/15 = 07/18
POLOV 1.4TSI CPTA, CZCA, CZEA 10/12 = : '
o ATECA1.4TSI (ZE S0 = TIGUAN 1 1.4TSI CZCA, CZDA, CZEA,DIVA | 01/16 =
POLOV 1.6 CWVA, CWVB 07/14 = ; ! SV REER,
: ATECA1.ATSI 4Drive CZEA 06/16 = TIGUAN II 1.4TSI 4motion | CZDA, CZEA 05/16 = 07/18
SCIROCCO 11 1.4TSI (ZCA, CZDA, (ZDC 11/13 = ‘ g
, LEUR, ALHAMBRA Il 1.4TSI (ZDA, DIKA 05/15 =
TOURANI11.0TSI DKRB 12/18 =
SHARAN111.4 T3 (ZDA, DIKA 05/15 = IBIZAIV 1.2TSI azC, Ud 05/15 < 06/17
TOURANII'1.2TSI CYVB 05/15 =
TIGUAN | 1.4TSI (ZDA, (ZDB 05/15 = 07/18 | |BIZA IV 1.4TSI CPTA, CZEA 1013 = 06117 TouRAN 11 1.4TSI P s o
l:gﬂm ::142: o e IBIZAVI.0TGI DBYA 1Az = UP1.0GTI ‘ DKRA MN7 =
1.4T5I 4motion | CZDA, CZEA 05/16 = 07/18 | |BZAV 1.0TSI CHzJ, CHZL, DKJA, DKLA, | 01/17 = :
TOURAN I 1.2TSI VB 05/15 = DKRF UP1.0TSI CHZA, DKLC 05/16 = 09/18
TOURAN I 1.4TSI CZDA 05/15 = IBIZAV 1.6 CWVA 05/17 =
UP1.0 ., CHYA, CHYB,DAFA | 08/11 = LEON 1.4 TSI e-Hybrid DGEA 05/20 =
UP 1.0 EcoFuel CPGA 1M/12 = LEONIII 1.0 TSI CHZD, DKLB, DKRF 05/15 =
LEON [11'1.27TSI CJZA, UJZB, CYVA, CYVB | 12/12 =
LEON Il 1.4 TG CPWA 02/13 =
LEON Il 1.4TSI CHPA, CMBA, CPTA, CXSA, | 09/12 =
CZCA, CZDA, CZEA
LEON 11 1.6 TSI CWVA 05/15 =
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THERMOSTATS
Adatt./Suitable:

AUDI
04E 121 113G
04E 121 600 AF *12
04E 121 600 AL *12
04E 121 600 BD *12
04E 121 600 CB *12

SEAT
04E121113G

SKODA
04E121113G

vw
04E 121 113G
04E 121 600 AD*12
04E 121 600 AF *1
04E 121 600 AG*12
04E 121 600 AL *12
04E 121 600 BD *12

04E 121 600 BE *12
04E 121 600 CB *12
04E 121 600 CC *12

"120E code water pump, supplied
only thermostat

« Codice O pompa acqua, fornito solo il

termostato

« Code O pompe a eau, fourni

uniquement le thermostat

« Code OF Wasserpumpe, nur der

Thermostat zur Verfiigung gestellt

«Bomba de agua con cddigo OF,

suministrada solo con termostato

“ITEM NOW AVAILABLE FROM
PRODUCTION

« ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA

VENDITA

« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION

COURANTE

« JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER

ARTIKEL

« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN

PRODUCCION

MARKET DIFFUSION: HIGH

580956

580 956S

590724

AT14TESI
A11.4T9I
AT25TFSI
A130TFSI
A3IIT.0TFSI
A31I.2TFSI
A3II1A4TESI

A3 111'1.4TFS| e-tron
A3 111 .4TFSI g-tron
A31111.4TSI
A31II30TFSI

A3V 40TFSle

A4V 1ATFSI
ASI11ATFSI
Q21.0TFsI

Q2 1.4TFSI
Q230TFSI

Q3 1.4TFSI

Q3 1.4TSI

SEAT
ALHAMBRATSi
ARONA 1.0TGi
ARONA 1.0TSI

ARONA 1.6 SRE
ATECA1.0TSI

CPTA, (ZCA, (ZDD 04/12 = 10/18
CZEA 11/14 = 10/18
DKLA 11/18 =

DKJA, DKRF 07/18 =

CHZD, DKRF 07/16 =

CJZA, CYVB 02/13 =

CMBA, CPTA, CXSA, CXSB, | 04/12 =

CZCA,

CUKB, CXUA 05/14 =

CPWA 11/13 =

CZEA 05/14 =

CHZD, DKRF 07/18 =

DGEA 06/20 =

CVNA 08/15 = 11/19
CVNA 11/16 =

CHZJ, DKRF 10/16 =

CZEA 06/16 =

CHZJ, DKRF 07/18 =

(zDB 07/16 = 10/18
CHPB, (ZDA, (ZEA 10/13 = 10/18
CZDA 05/15 =

DBYA 11/18 =

(HZJ, CHZL, DKJA, DKLA, |07/17 =

DKRF

CWVA 0717 =

CHZJ, DKRF 05/16 =

SEAT

ATECA 1.4TSI

ATECA 1.4TSI 4Drive
ALHAMBRA I 1.4TSI
IBIZAIV1.2TSI

IBIZA IV 1.4TSI
IBIZAV1.0TGI
IBIZAV1.0TSI

IBIZAV 1.6

LEON 1.4TS| e-Hybrid
LEONI11'1.0TSI

LEON I111.2TSI

LEON 111 1.4TGI

LEON I11'1.4TSI

LEONII1'1.6TSI
LEONST1.0TSI
LEON ST 1.2TSI
LEON ST 1.4TSI
TOLEDO IV 1.4 TSI

KAMIQ 1.0TGI (NG
KAMIQ1.0TSI

KAROQ 1.4TSI

KODIAQ 1.4TSI

KODIAQ 1.4TSI 4x4
OCTAVIA 1.4RS iV
OCTAVIATII1.2TSI
OCTAVIATII 1.4TSI
OCTAVIA NI 1.4 TSI G-TEC
OCTAVIATII 1.6
OCTAVIA IV 1.4TSI Hybrid
OCTAVIAIV 1.4TSI IV RS
RAPID 1.4TSI

RAPID 1.6

RAPID 1.6 SRE

SCALA 1.0TGI (NG
SCALA1.0TSI

FABIA 111 1.2TSI
FABIAIII 1.4TSIRS
FABIA I 1.6

SUPERB 111 1.4 TSI
SUPERB Il 1.4 TSI 4x4
YETI1.2TSI

YETI 1.4TSI

YETI 1.4TSI 4x4

YETI 1.6

BEETLE 1.2TSI 16V
BEETLE 1.4TSI
CADDY I 1.07TSI
CADDY Il 1.27TSI
CADDY Il 1.4TGI (NG
CADDY Il 1.4TSI
CADDY Il 1.6
POLOVIT.0TGl
POLOVI1.0TSI

C1.4TsI
T-CROSS 1.0TSi

GOLFVI1.2TSI 16V
GOLFVI1.4TSI
GOLFVII'1.0TSI

GOLFVII 1.2TSI

GOLF VIl 1.2TSi BlueMotion
GOLF VIl 1.4 GTE Hybrid
GOLFVII 1.4TGI (NG
GOLFVII 1.4TSI

GOLF VIl 1.4TSi BlueMotion

GOLF VI 1.4TSI MultiFuel

GOLFVII 1.6

PASSAT VI 1.4TSI

PASSAT VI 1.4TSI 4motion

GOLF VIII 1.4 GTE Plug-in
Hybrid

JETTAVI1.2TSI

JETTAVI1.2TSI 16V

JETTAVI1.4TSI

JETTAVI 1.4TSI Hybrid

POLOV 1.0

POLOV1.2TSI

POLOV 1.2TSI 16V

POLOV 1.4TSI

T-ROC1.0TSI

SCIROCCO 11 1.4TSI

SHARAN I1 1.4 TSI

CZEA

CZEA

CZDA, DJKA

azc, J

CPTA, C(ZEA

DBYA

CHZJ, CHZL, DKJA, DKLA,
DKRF

CWVA

DGEA

CHZD, DKLB, DKRF
CJZA, (JZB, CYVA, CYVB
CPWA

CHPA, CMBA, CPTA, CXSA,
CZCA, CZDA, CZEA

CWVA

CHZD

(JzZB, CYVA, CYVB
CZDA, CZEA

CZCA

DBYA

DKLA, DKRF, DLAC
CZEA, DJKA

CZCA, (ZDA, (ZEA
CZDA, (ZEA

DJKA

CJZA, (J2B, CYVA, CYVB
CHPA, CHPB, (ZDA
CPWA

CWVA

DGEA

DGEA, DJKA
CAXA, CZCA
CWVA

CWVA

DBYA

DKLA, DKRF

azc, J

CZCA

CWVA, CWvB
CZCA, (ZDA, (ZEA
CZDA, (ZEA

CYvB

CZCA

(ZDA

CWVA

CYVD

CZDA

CHZG, DKRE

Cyve

CPWA

CZCB, DJKD

CWVA

DBYA

CHZJ, CHZL, DKJA, DKLA,

CZDA

CHZL, DKJA, DKLA, DKRF,
DLAC

CJZA, CYVD

CZCA, (ZDA

CHZC, CHZD, CHZK, DKLB,
DKRF

(JZA, (JZB, CYVA, CYVB
CJZA, QJZB, CYVA

CUKB

CPWA, (ZBA

CHPA, CHPB, CMBA, CPTA,
CPVA, CPVB, CXSA, CZCA,
CZDA, CZDD, CZEA

CHPA, CXSA
CPVA, CPVB
CWVA

CZCA, CZDA, CZEA
CZEA

DGEA

zb, CYvD
CYVD

CZCA, CZDA, CZTA
CNLA, CRIA

CHYA

a1¢, Az

azc

CPTA, CZCA, CZEA
CHZJ, DKRF
CZCA, (ZDA, (ZDC
CZDA, DJKA

06/16 =
06/16 =
05/15 =
05/15 = 06/17
10/13 = 06/17
117 =
01/17 =

05/17 =
05/20 =
05/15 =
12/12 =
02/13 =
09/12 =

05/15 =
05/15 =
01/13 =
05/14 =
05/15 = 04/19

11/19 =
07/19 =
09/19 =
10/16 =
10/16 =
06/20 =
1112 =
11/12 =
11/13 =
01/14 =
06/20 =
06/20 =
07/12 = 12/19
05/15 = 12/19
05/15 = 12/19
11/19 =
02/19 =
08/14 =
02/18 =
01/15 =
03/15 =
03/15 =
05/15 = 12/17
05/15 = 12/17
05/15 = 12/17
04/14 = 12/17

12/14 = 07/19
12/14 = 07/19
11/15 =
06/15 =
06/15 =
05/15 =
11/15 =
09/17 =
06/17 =

05/15 = 12/16
12/18 =

11/13 = 05/16
11/13 = 05/16
05/15 =

08/12 =
08/12 =
05/14 =
06/13 =
08/12 =

08/12 =
04/13 =
05/14 =
114 =
02/15 =
09/20 =

02/11 =
08/14 =
08/14 =
04/11 =
01/14 =
01/14 =
02/14 =
10/12 =
07/17 =
11/13 =
05/15 =

580965

vw
TIGUAN 1 1.4TSI (ZDA, (ZDB 05/15 = 07/18
TIGUAN 1 1.4TSI CZCA, CZDA, CZEA,DIVA | 01/16 =
TIGUAN I1 1.4TSI 4motion | CZDA, CZEA 05/16 = 07/18
TOURAN I1'1.0TSI DKRB 1218 =
TOURANI11.2TSI CYVB 05/15 =
TOURAN 11 1.4TSI (ZDA 05/15 =
UpP1.0GTI DKRA 117 =
UP1.0TSI CHZA, DKLC 05/16 = 09/18
w580 965 1 oa
THERMOSTATS
Adatt./Suitable:
SEAT "1°0E code water pump, supplied
s Oglc)l 21113B only thermostat and gasket
KODA « Codice O pompa acqua, fornito solo
V\(I):C 1211138 termostato e guarnizione
04C 121113 B + Code OE pompe a eau, fourni
04C121600L *10 uniquement thermostat et joint
04C 121 600P *10 « Code O pumpt Wasser, nur
Thermostat und Dichtung
«Bomba de agua con cddigo OF,
suministrada solo con termostato y
junta
-ITEM NOW AVAILABLE FROM
PRODUCTION
« ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA
VENDITA
« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
COURANTE
« JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL
« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION
MARKET DIFFUSION: MEDIUM
580 965S 590724

\l)

5

°C

80
IBIZAIV 1.0 CHYB 05/15 = 06/17
IBIZA 1.0 SRE CHYB 05/15 = 12/16
MII1.0 CHYA, CHYB 10/11 = 07/19
MII 1.0 EcoFuel (PGA 10/12 = 07/19
[SKODA |
TG0 1.0 CHYA, CHYB 10/11 = 08/19
TIGO 1.0 (NG CPGA 11/12 = 08/19
FABIA 1l 1.0 CHYA, CHYB, CHYE 08/14 =
POLOV 1.0 CHYA, CHYB 01/14 =
POLOV 1.0TSI CHZC 11/14 =
UP1.0 —, CHYA, CHYB,DAFA | 08/11 =
UP 1.0 EcoFuel CPGA 11/12 =
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580 9655

W 580 9655 1 oa

w | 580967 ] oa

w580 9675 ] 35

THERMOSTATS THERMOSTATS THERMOSTATS

Adatt./Suitable: Adatt./Suitable: Adatt./Suitable:

SEAT “120E code water pump, supplied AUDI “100E code water pump, supplied AUDI “12 E code water pump, supplied
04C121113B 04E121113C 04E121113C

SKODA
04C121113B

only thermostat

« Codice OF pompa acqua, fornito solo il S!

only thermostat and gasket

%’;\‘E 121113 C « Codice O pompa acqua, fornito solo

only thermostat

S%QE 121113 C « Codice OF pompa acqua, fornito solo il

termostato termostato e guarnizione termostato
V\&C 121113B « Code O pompe a eau, fourni S'(()g?fﬂ 113¢C + Code O pompe a eau, fourni Slf)g?{'\ﬂ 113C « Code O pompe a eau, fourni
04C 121600L *12 uniquement le thermostat VW uniquement thermostat et joint w uniquement le thermostat
04C121600P *12 « Code OF Wasserpumpe, nur der 04E 121113 C « Code O pumpt Wasser, nur 04E 121113 C « Code OF Wasserpumpe, nur der

Thermostat zur Verfiigung gestellt

«Bomba de agua con cddigo OF,
suministrada solo con termostato

04E 121 600

AM  *10 Thermostat und Dichtung
04E 121 600 CD*10

+ Bomba de agua con cddigo OF,
suministrada solo con termostato y

04E 121 600

AM  *12 Thermostat zur Verfiigung gestellt
04E 121 600 CD*12

+ Bomba de agua con cédigo OE,
suministrada solo con termostato

junta
-ITEM NOW AVAILABLE FROM -ITEM NOW AVAILABLE FROM
PRODUCTION -ITEM NOW AVAILABLE FROM PRODUCTION
- ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA PRODUCTION - ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA
VENDITA - ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA VENDITA
- ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION VENDITA « ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
COURANTE « ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION COURANTE
- JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER COURANTE . « JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL « JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER ARTIKEL
- ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN ARTIKEL « ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION « ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN PRODUCCION
PRODUCCION

MARKET DIFFUSION: MEDIUM MARKET DIFFUSION: MEDIUM

MARKET DIFFUSION: MEDIUM

580 967S 590724

~!/

2

< 580 967
580965 80 580 9675 590724
580 965S 590724 !
A11.0TFSI CHZB, CHZE, DKLD 03/15 = 10/18
A3 111 1.4TFSI e-tron CUKB, CXUA 05/14 =
ATECA1.0TSI CHZJ, DKRF 05/16 =
IBIZAIV1.0TSI CHZB, CHZC 05/15 = 06/17
IBIZAIV 1.6 CWVA 07/15 = 06/17
IBIZA IV 1.6 SRE CWVA, CWVB 07/15 =
IBIZA 1.6 SRE CWVA 07/15 = 12/16
LEON [11'1.0TSI CHZD, DKRF 05/15 = oC
o LEON ST1.0TSI CHZD 05/15 =
TOLEDO IV 1.0TSI CHZB, CHZC, DKLD, DKRC | 05/17 = 04/19 80
80 TOLEDO IV 1.6 CWVA 05/15 = 04/19
[SKODA |
KAMIQ 1.6 SRE CWVA 07/19 =
KAROQ 1.0TSI CHZJ, DKRF 07/17 =
KAROQ 1.6 SRE CWVA 06/20 = 03/15 = 10/18
IBIZAIV 1.0 CHYB 05/15 = 06/17 | OCTAVIAIII1.0TSI CHZD, DKRA, DKRF 05/16 = 05/14 =
IBIZA 1.0 SRE CHYB 05/15 = 12/16 | OCTAVIATII 1.4 [CHN] CSSA 02/14 =
MIL1.0 CHYA, CHYB 10/11 = 07/19 | OCTAVIAII 1.6 [CHN] CSRA 02/14 = ATECA1.0TSI CHZJ, DKRF 05/16 =
MII 1.0 EcoFuel (CPGA 10/12 = 07/19 RAPID 1.0TSI CHZB, CHZC, DKLD, DKRC | 06/17 = 12/19 | IBIZAIV1.0TSI CHZB, CHZC 05/15 = 06/17
[skopA IR CHZB, CHZC, DKLD, DKRC | 08/14 = IBIZAIV 1.6 CWVA 07/15 = 06/17
(TGO 1.0 CHYA, CHYB 10/11 = 08/19 | SUPERBIII 1.4TSIiV DGEB 08/19 = IBIZA IV 1.6 SRE CWVA, CWVB 07/15 =
QTGO 1.0 CNG CPGA 11/12 = 08/19 IBIZA 1.6 SRE CWVA 07/15 = 12/16
FABIA NI 1.0 CHYA, CHYB, CHYE 08/14 = CADDY I111.0TSI CHZG, DKRD 1M15 = LEON lI1'1.07TSI CHZD, DKRF 05/15 =
GOLFVII1.0TSI S%%(HZD,(HZK, DKLB, | 05/15 = L(E)ONSOT 1.0TSI (HZD 05/15 =
= TOLEDO IV 1.0TSI CHZB, CHZC, DKLD, DKRC | 05/17 = 04/19
Il:gligngSI E:Z’:’(HYB (1):;1: - GOLFVII 1.4TSI . (ZCA, CZDA 02/14 = TOLEDO IV 1.6 CWVA 05/15 = 04/19
UP1.0 --, CHYA, CHYB,DAFA | 08/11 = g%SFAYT”\/}ATSGIT,ﬁ-:H?ZI CPVB 04/14 =
UP 1.0 EcoFuel P 1 - T i — KAMIQ 1.6 SRE WA 07119 =
. KAROQ 1.0TSI CHZJ, DKRF 07/17 =
JETTAVI 1.6 [RUS] CWVA, C(WVB 01/15 = KAROQ 1.6 SRE CWVA 06/20 =
JETTA V1.6 MPi B 09/15 = 04/18 | OCTAVIAIII1.0TSI CHZD,DKRA,DKRF | 05/16 =
POLOVA.0TSI cuzs 114 = OCTAVIAII T4[CHN] | css 0214 =
b Gl Gl = OCTAVIA I 1.6 [CHN] CSRA 0214 =
RAPID 1.0TSI CHZB, CHZC, DKLD, DKRC | 06/17 = 12/19
FABIA I 1.0TSI CHZB, CHZC, DKLD, DKRC | 08/14 =
SUPERB 111 1.4TSI iV DGEB 08/19 =
\AL
CADDY I111.0TSI CHZG, DKRD 1/15 =
GOLFVII1.0TSI CHZC, CHZD, CHZK, DKLB, | 05/15 =
DKRF
GOLFVII 1.4TSI (ZCA, CZDA 02/14 =

7 marketing@facet.it




GOLF VI 1.4 TSI MultiFuel
PASSAT VI 1.4 GTE Hybrid
JETTAVI 1.6

JETTAVI 1.6 [RUS]
JETTAVI 1.6 MPi

POLOV 1.0TSI

POLOV 1.6

CPVB

CUKC, DGEB
CWVA
CWVA, CWVB
cwve

CHZB

CWVA, CWVB

04/14
06/15
09/15
01/15
09/15
11/14
07/14

380330830

04/18

www.facet.eu
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w | 590728 I No

THERMOSTATS

Adatt./Suitable:

GENERAL MOTORS
12649 163

OPEL

12649163
1338408

VAUXHALL
12649163

1214 Gasket to be used with
« Guarnizione da usarsi per
« Etanchéités a utiliser pour
« Dichtungen zu verwenden fiir
« Juntas por utilizar para
579970
“NEW - ITEM NOW AVAILABLE FROM
PRODUCTION
+NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE
PER LA VENDITA
+ NOUVEAU - ARTICLE DISPONIBLE EN
PRODUCTION COURANTE
+NEU - JETZT ZUM VERKAUF
VERFUGBARER ARTIKEL
+ NUEVO - ARTICULO AHORA
DISPONIBLE EN PRODUCCION

MARKET DIFFUSION: MEDIUM

www.facet.it

THERMOSTATS



(7]
m 5V 525 I N52B25A' NSZBZSB' B :
N52B25BF, N52B30A, o
N52B308, N52B30BF,
Fslgxcs)(L,HEION AND TIMING (CKP AND CMP) NS2B25B, N33BI0A wn
Adatt/Suitable: 5V 525 xDrive N53830A 09/08  12/10 E
/ourtable: TEM NOW AVAILABLE FROM 5V 525 i N52B25A, NS2830, | 04/05 A
13627525015 PRODUCTION . UEELER —_
23217636 260 5V 525Li N52B25A, N52B25BF, | 07/05 o
7525015 « ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA N528258 s
VENDITA 5V 528 xi N52B30A 03/07 U
+ ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION | 5y 530 j N52B30A, N52B30BF, | 09/04  12/10
COURANTE . N53B30A [a)
JAEg%lTKElLJM VERKAUF VERFUGBARER | 5530 j xDrive N53B30A 09/08  05/10 4
- ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN 5V530xi N52B30A, N53B30A 09/04  05/10 <
PRODUCCION 5V 530Li N52B30A, N52B30B, 07/05 a.
N52B30BF ~
5V535i N54B30A 04/06  12/09 1Y)
5V 535xi N54B30A 03/07
5V M5 S85B50A 09/04  12/10 g
61116501 N63B44A 12/10  06/18 s
6 1l M6 Competition 5638448 07/13  06/18 =
2411 sDrive30i N52B30B, N52B30BF | 05/09 -
7V730i, Li N52B30A, N52B30AF, | 09/09  06/15
N52B30BF =]
7V 740i, Li N54B30A 09/08  06/12 =
X3125si N52B25A, N52B25AF, | 08/06  08/08 <
N52B25BF =
X312.5 i xDrive N52B25A, N52B25AF, | 08/06  08/08 o
N52B25BF =
X313.05i N52B30A, N52B30BF 08/06  08/08 -
X3 I xDrive 2.5si N52B25BF 09/06 3
X3 1xDrive 25i N52B25A, N52B25AF, | 09/08  08/10 o)
N52B25BF S
L ] X3 I xDrive 3.0si N52B308 09/06 w
X3 1 xDrive 30 N52B30A, N52B30BF  |09/08  08/10 o«
U - ¢ 71V730i, Li N52B30A, N52B30BF 03/05  08/08
Hall Effect v 71V730i Li N52B308 03/05
.- 28 ﬂ :
L =) 13 Range Extender 1B1P25B 08/13
X11xDrive 25i N52B30A 03/10  08/11
X11xDrive 28 N52B30A 09/09  08/11
X5113.0si N52B30A, N52B30AF,  |10/06  09/08
N52B30B, N52B30BF
A X511 xDrive 30 N52B30A 02/07  12/12
11251 Ni2B30A. NS2630B, | 10/07 X6135i N54830A 05/08  08/08
111281 N51B30A. N52B30A 12/07 X6 | xDrive 35i N54B30A 06/07  07/14
11130 N52B30A,N528308,  |09/05 1211  LAI251 N528258 01/06
N52B30BF Z412.55i N52B25B 01/06
11135i N54B30A 10/07  10/13 | Z413.0i N52B30A 01/06
1M N54B30A 03/11  06/12 | Z413.0si N52B308B 01/06
3V323i N52B25A, N52B25B, 09/05
N52B25BE, N52B25BF,
N528B258, N52B25BE,
N52NB25BF
3V325i N52B25A, N52B25AF, 12/04
N52B258, N52B258F,
N528B258, N53B30A
3V 325ixDrive N52B25A, N53B30A 09/08  12/13
3V325xi N52B25A, N52B30A, 01/05
N53B30A
3V328i N51B30A, N52B30A, 07/05
N52NB30A
3V328xi N51B30A, N52B30A 09/06
3V330i N52B30A, N52B30B, 12/04  10/13
N52B30BF, N53B30A
3V 3301 xDrive N53B30A 09/07  06/13
3V330xi N52B30A, N53B30A 09/05  12/13
3V335i N54B30A, N54B30B, 03/06  10/13
N55B30A
3V 335ixDrive N54B30A 05/08  12/13
3V 335xi N54B30A 09/06  02/10
3VM3 S65B40A 06/07  10/13
3 SERIES 325i xDrive N52B25A 09/08  10/11
5VI520Li [CHN] N52B25AF 01/09
5VI523i N52B25A, N52B25AF,  [06/09  08/11
N52B258, N52B258F,
N53B30A
5V1523Li [CHN] N52B25AF 01/09
5VI528i N52B30BF, N53B30A 11/09
5V1528Li [CHN] N52B30AF 09/10
5VI530d N57D30A 01/10  02/17
5VI530i N52B30A, N52B30AF,  [03/10  06/13
N52B30BF, N53B30A
5VI530Li [CHN] N52B30AF 09/10
5VI550i N63B44A 03/10  06/13
5VIM5 S63B44B 09/11 10/16
5VIM5 30th Anniversary | S63B44B 07/14  10/16
5VI M5 Competition S63B44B 02/13  10/16
X3 Il xDrive 28 i N52B30A, N52B30AF, | 01/11 10/12
N52B30BF
611630 N52B30A, N52B30B, 09/04  08/10
N52B30BF, N53B30A
61lM S85B50A 09/05  07/10
611 M6 S85B50A 09/06  08/10
5V523i N52B25A, N52B25B, 10/04
N52B25BE, N52B25BF,
N52B258, N53B25A
5V 523Li N52B25A, N52B258, 07/05
N52B25BE
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w460 238 DEZEY « 460239 ] 045
WHEEL SPEED SENSORS WHEEL SPEED SENSORS
Adatt./Suitable: Adatt./Suitable:
NISSAN -ITEM NOW AVAILABLE FROM 0SCH -ITEM NOW AVAILABLE FROM

47901-JX00A PRODUCTION 0265009 468 PRODUCTION

- ARTICOLO ORA DISPONIBILEPERLA ~ NISSAN - ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA
47900-4FAOA
VENDITA 00 IXO0A VENDITA

« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION

« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION

COURANTE COURANTE
« JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER « JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL ARTIKEL

« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN « ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION PRODUCCION

wv
-4
o
wv
=
w
v
a
w
w
o
v
-
w
w
I
=

THH

,_
—
=

) +
o
c
S

1363 | 183 Hall Effect

,_
=

+
o
C
5

1374 | 183 Hall Effect

NV200/EVALIA 1.5 HR15DE 01/12
NV200/ EVALIA 1.5 ddi K9K 07/10
NV200/EVALIA 1.5dCi 110 | K9K646 04/11
NV200/EVALIA 1.5dCi 85 | K9K400, K9K608, K9K628 | 07/10
NV200 / EVALIA 1.5 HR15DE 01/12 NV200 1.5dCi 110 K9K636, K9K646 04/11
NV200/EVALIA 1.5 dci KoK 07/10 NV200 1.5 di 85 K9K400, K9K628 02/10
NV200/EVALIA1.5dGi 110 | k9K646 04/11
NV200/EVALIA 1.5dCi 85 | K9K400, K9K608, K9K628 | 07/10
NV200 1.5 dCi 110 K9K636, KIK646 04/11
NV200 1.5 di 85 K9K400, KIK608, KIK628 | 02/10

www.facet.it 1




EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)

Adatt./Suitable:
GENERAL MOTORS

55562433

93189198
HITACHI

137037

2507037
MAGNETI MARELLI

172000107010
OPEL

855438

93189198
PIERBURG

7.08369.49.0
VAUXHALL

93189198

-ITEM NOW AVAILABLE FROM
PRODUCTION

+ ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA

VENDITA

« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION

COURANTE

« JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER

ARTIKEL
« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION

MARKET DIFFUSION: MEDIUM

W | 422049 ] 045

EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)
Adatt./Suitable:

MAGNETI MARELLI *ITEM NOW AVAILABLE FROM
172000203010 PRODUCTION
PIERBURG .
R 50 C'EL'S%\O ORA DISPONIBILE PER LA
vw
03L 906 088 DC - ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
03L 906 088 JL COURANTE .
076 906 088 C - JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL
- ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION

422175

EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)
Adatt./Suitable:

AUDI 065 A “ITEM NOW AVAILABLE FROM
4G0 906 088 AN PRODUCTION
2C0906 088 L - ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA
MAGNETI MARELLI VENDITA
172000441010 - ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
COURANTE
- JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL
- ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION

MARKET DIFFUSION: MEDIUM

e

L1 | Ang | L2 L1 | Ang | 12
% 5| oo | s0| ROPT % | o | g0 | ROPT
17 | M14x1,5 17 | M14x1,5
/ -
CRAFTER 2.0TDI EEIE Eg‘%cxu& CKUG, |05/11  12/16 | A4IV2.0TDI CNHA, CNHC, CSUB 04/08  12/15
CRAFTER 2.0TD! 4motion | CkuB om  12ne MV 20TDIquatiro CLLCT UL /15
A512.07DI CNHA, CNHC 08/08  01/17
CRAFTER 2.5TDI CEBA, CEBB, CECA, CECB | 04/06
A512.0TDI quattro CNHA 09/13  01/17
MULTIVAN 2.0 TDI CAAG, CAAE, CCHA, CCHB | 09/09  08/15 A4 1V ALLROAD 2.0TDI CNHA CNHC 0409 0516
MULTIVAN 2.0 TDI 4motion | CAAC, CAAE, CCHA, CCHB | 09/09  08/15 quattro ' ’
TRANSPORTERV 2.0 TDI CAAC, CAAE, CCHA, CCHB | 09/09  08/15 | pcvi) 07D QL @) I AR, TR
L1| Ang | L2 TRANSPORTERV 2.0TDI | CAAC, CAAE, CCHA, CCHB | 09/09  08/15 ' DDCB,DDDA
4motion A6 IV 2.0 DI quattro CNHA, DDDA 04/15  09/18
=G . RTD-PT A6 1V 2.1TDI CNHA, DDDA 0115 09/18
17 | m14x1 5 25| 120° | 625 Q512.07DI CNHA, CSUA, CSUB 11/10  05/17
Xl @ 04,5 Q512.0TDI quattro CNHA, CNHC, CSUA, CSUB | 11/08  05/17
EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)
oPEL [ [ 0as
ASTRAH 1.7 CDTI A17DTJ, A17DTR, Z17DTJ, | 03/04  05/14 B(o)gggl 259053 (ITEM NOW AVAILABLE FROM
. , 3 , PRODUCTION
Z17DTR, Z17DTJ/F(LPV- HITACHI - ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)
— NT4), Z17DTR/F(LPL-NT4) ; %%(2)0 by Adatt./Suitable:
. A17DTJ, A17DTR, Z17DT), | 01/08  04/15 .
ZV7DTI/FLPV-NTA) MAGNETI MARELLI - ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION VW, 506 088 £ ITEM NOW AVALABLE FROM
ZAFIRA B 1.7 CDTI VAN A17DT), AT7DTR, Z17DT) |01/08  04/15 | 172000169010 fgg?éﬂﬁmmwVERFUGBARER - ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA
ASTRA 1.7 CDTi 717om 02/07  05/14 MERCEDES-BENZ TARTIKEL VENDITA
ASTRAJ1.7.CDTI A17DTJ, A17DTR, Z17DTJ, | 01/09 A 008 153 28 28 + ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN « ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
Z17DTR PIERBURG PRODUCCION COURANTE o
CORSAD 1.7 CDTI Z17DTR 08/06  12/11 | 7.08369.60.0 « JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
MERIVAA 1.7 CDTI Z17DT, Z17DTR 09/03  05/10 ARTIKEL
VAUXHALL « ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
ASTRAV 1.7 CDTi A17DT), AT7DTR/F, 01/04  10/12 PRODUCCION
Z17DT), Z17DT/F(LPV-
NT4), Z17DTR/F(LPL-NT4) D -
CORSAD 1.7.CDTI 217DTR 1106 08/14 -IW BN
ASTRAVAN Il 1.7 CDTi ﬂ;g}k&;i%ﬁ,ﬂm 06/11 - -
o el ——
ZAFIRAB 1.7 CDTI A17DTJ, A17DTR, Z17DT) |01/08  11/14 )
- R Ul A 2
17 | M14x1,5 o
% | o | s00 | FTOPT
17 | M14x1,5
MERCEDES-BENZ
CLASSE AII'A 160 (DI 0M640.942 09/04  06/12
CLASSEAIIA 180 CDI 0M640.940 09/04  06/12
CLASSE AI'A 200 (DI 0M640.941 09/04  06/12 EVETT
PASSATV 2.07DI | CKRA l04/11 06/15
www.facet.it 1
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422195

— FIAT
- m 04,5  FIORINO Il 1.3D Multijet | 199A2.000/F, 225A2.000, | 11/07 m 04,5
(U) 330A1.000, 55283775
E‘_ EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT) 500L 1.3 D Multijet 199B4.000, 330A1.000 | 09/12 EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)
W Adatt./Suitable: QUBO 1.3 D Multijet 225A2.000 03/15 Adatt./Suitable:
[~ BOSCH -ITEM NOW AVAILABLE FROM TIPOII1.3D 55266963, 55283775 | 03/16 ALFA ROMEO “ITEM NOW AVAILABLE FROM
o 0986 259 054 PRODUCTION PEUGEOT 55259913 PRODUCTION
v RO + ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA BIPPER 1.3 HDi 80 / BlueHDi | FHY(F13DTE6) 12/15 - ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA
= 2505510 VENDITA 80 VENDITA
w « ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION A « ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
w 156%23191 3AA COURANTE BIPPERTEPEE 1.3 HDi80 | FHY(F13DTES6) 12/15 COURANTE
w K68005820AA - JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER - JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
o K68231913AA ARTIKEL ARTIKEL
=¥ MAGNETI MARELLI + ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN - ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
[ 172000199010 PRODUCCION 04,5 PRODUCCION
PP MERCEDES-BENZ
o ﬁ 88(5) ?gg 11»’471 (2)8 EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)
w A 007 1533328 Adatt./Suitable:
o A 0071539928 BOSCH -ITEM NOW AVAILABLE FROM
= 0986 259 006 PRODUCTION )
L GENERAL MOTORS + ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA -IW — L=
- 55566 621 ARl “EK__L_)%
) HITACHL - ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
< ] - 2507078 COURANTE
L) -’Wlﬁ“;_).iﬁi MAGNETI MARELLI . JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
- - 172000149010 ARTIKEL
wn OPEL - ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
S - 55566621 PRODUCCION
p 5855376 11| Ang | 12
PIERBURG
§ 7.08369.75.0 e %
VAUXHALL -
w L1 | Ang | L2 55566621 5| o | 570 | RTOPT
C 17 | M14x1,5
< % = RTD-PT
@) 25| 0° | 500
17 | M14x1,5
ﬂ"”‘”‘l’ h ——ewE ALFA ROMEO
en GIULIETTA1 2.0 JTDM 940A7.000, 940B4.000, | 04/10
940B5.000, 94086.000,
- 940B9.000, 940C3.000,
940C4.000
COMPASS 2.2 CRD ENE 05/11 %‘2
COMPASS 2.2 CRD 4x4 ENE, OM651.925 12/10
PATRIOT 2.2 CRD ENE 01/11 12/17 m 04,5
PATRIOT 2.2 CRD 4x4 ENE 01/11 12/17 0T Ang O ’
MERCEDES-BEN EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)
CLASSE CI11C200 CDI 0M646.811, 0M646.812 | 01/07  12/09 C@ Adatt./Suitable:
CLASSECIIIC220CDI OM646.811 01/07  11/08 50| 90° | 850 RTD-PT | jgep -ITEM NOW AVAILABLE FROM
CLASSEEIITE 200 CDI 0MG646.820, OM646.821 | 04/06  07/09 | 17 | M14x1.5 g} 22} §§ﬁ’§ PRODUCTION
CLASSEE Il E 220 CDI OM646.821 03/03  12/08 ! 5149282AA « ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA
CLASSEEIITE220T CDI 0M646.821 03/03  07/09 K05146173AA VENDITA
CLASSE EE 220 CDI 0M646.821 04/06  07/09 ﬁgg}jg;ggﬁﬁ ﬁgﬂﬁkﬁ Tnéspomm EN PRODUCTION
OPEL MAGNETI MARELLI - JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ASTRAH 1.7 CDTI A17DT), AT7DTR 02/07 0514 ARTIKEL
@ 04,5 | ZAFIRAB 1.7 CDTI A17DT), AT7DTR 01/08  04/15 : ﬁ'ﬁgéﬂkg.éﬂm DISPONIBLE EN
ZAFIRA B 1.7 CDTIVAN A17DTJ, AT7DTR 01/08  04/15
EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT) ASTRA J 1.7 CDTI A17DT). AT7DTR 01/09
Adatt./Suitable:
ALFA ROMEO -ITEM NOW AVAILABLE FROM i
CITROEN. PRODUCTION EEQ\YAW? T7I T T -
16163 067 80 * ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA ZAFIRAB 1.7 CDTI A17DT), AT7DTR 01/08 1114 -IW‘&I“"L“J%
16167 752 80 VENDITA £
FIAT « ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
55254822 COURANTE h
55271707 « JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
PEUGEOT ARTIKEL
16163 067 80 « ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
16 167 752 80 PRODUCCION DT
% 5| oo | 500 RTOPT
g 17 | M14x1,5
el ——
™
. CHEROKEE IV 2.8 CRD 4x4 | ENS 05/08
WRANGLER 2.8 CRD ENS 04/07
L1 | Ang | L2
% 5| o | 30| ROPT
17 | M14x1,5
ALFA ROMEO
GIULIA2.2D 46335975, 55266388, | 10/15
55268532, 55271040,
55284636
GIULIA2.2D Q4 55268818,55284529 | 11/16
NEMO 1.3 BlueHDi 80 FHY(F13DTE6) 02/16
NEMO 1.3 HDi 80 FHY(F13DTE6) 10/15
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EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)
Adatt./Suitable:
ITEM NOW AVAILABLE FROM
PRODUCTION
« ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA
VENDITA
« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
COURANTE
« JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL
« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION

AUDI
05A 906 088 A

e ~——

L1 | Ang | L2
< &
N 25| 0 |eso | RTOPT
17 | M14x1,5 =
Q716.0DI quattro | ccGa |09/08  05/14

EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)

Adatt./Suitable:
M{\glg g&l Zl\ggrgLLl “ITEM NOW AVAILABLE FROM
172000275010 PRODUCTION
« ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA
PIERBURG VENDITA
7.08369.92.0
W - ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
03L 906 088 FB COURANTE .
03L 906 088 JN - JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL
« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION

L1 | Ang | L2

< 8

N 5| oo | 570 | ROPT
17 | M14x1,5 =
VW
CAMPMOBILE 2.0 TDi CAAC 04/15
BlueMotion
MULTIVAN 2.0 DI Eéﬁg CAAD, CAAE, CCHA, | 09/09
MULTIVAN 2.0 TDI 4motion | CAAC, CAAE, CCHA, CCHB | 09/09
TRANSPORTERV 2.0TDI Emg CAAD, CAAE, CCHA, | 09/09  08/15
TRANSPORTERV 2.0 TDI CAAG, CAAE, CCHA, CCHB | 09/09  08/15
4motion
TRANSPORTER VI 2.0 TDI CAAC 04/15
TRANSPORTER VI 2.0TDI CAAC 06/15
4motion

EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)

Adatt./Suitable:

MAGNETI MARELLI
172000309010

MERCEDES-BENZ
A 001905 18 00

-ITEM NOW AVAILABLE FROM

PRODUCTION

« ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA
VENDITA

« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
COURANTE

« JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL

« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION

RTD-PT

=

M14x1,5

70 800

MERCEDES-BENZ
CLASSE M III ML 250 CDI / ‘OM651.960 ‘06/11 12/15
BlueTEC 4-matic

EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)

Adatt./Suitable:
Agﬁl 906088 CK “ITEM NOW AVAILABLE FROM
PRODUCTION
g‘;I_C?-IOG 088 DR « ARTICOLO ORA DISPONIBILE PER LA
VENDITA

0986 259 036 ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
H%Ayf)'}'é COURANTE

2507075 « JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
Mf\szlgggA 5N1le$§l'u ARTIKEL

172000489010 Q%ISH%%SHORA DISPONIBLE EN
PIERBURG

7.11020.21.0
vw

03L 906 088 EJ

04L 906 088 CK

04L 906 088 DR

L1 | Ang 12
< 8
N 25 | 110° | 1080 | FTOPT

17 | M14x1,5 =
A4IV2.0TDI CNHA, CNHC 08/08  12/15
A4V 2.0TDI quattro CNHA 09/13  12/15
A4V 2.0TDI DETB 01/16
A512.0TDI CNHA, CNHC 08/08 0117
A512.07DI quattro CNHA 09/13 0117
A4 1V ALLROAD 2.0 TDI CNHA, CNHC 04/09  05/16

quattro
A61V2.0TDI CNHA, CZJA, DDDA 11713 09/18

422253

A6V 2.0 TDI quattro
A6V 2.17DI
Q512.07DI
Q512.0TDI quattro

CNHA, DDDA
CNHA, CZJA, DDDA
CNHA

CNHA, CSUB

01/15
05/15

09/18
05/17

BEETLE2.0TDI
GOLFVI2.0TDi

CUAA
UAA

04/11
10/08

07/16
05/13

www.facet.it
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